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1 Zarzeczany II 1451B/1 0 0 7.35

2 Grodek  nr 45 L18 DP1448B 1.1 1.1 2 21.8 7.37

3 Grodek urząd Gminy P20 DP1448B 0.4 1.5 3 24.0 7.38

4 Gródek Kościół II DP 1448B/22 0.8 2.3 5 33.0 7.40

5  Grodek osiedle II DP 1448/34 0.6 2.9 6 36.0 7.41

6 Grodek szkolna II 35 DP1448B/36 0.7 3.6 7 42.0 7.42

7 Grodek/Waliły Stacja L97 DK65 0.7 4.3 8 42.0 7.43

8 Waliły/Dzierniakowo L95DK 65 3,0 7.3 11 54,0 7.46

9 Pieszczaniki L93 DK65 4.3 11.6 15 42,0 7.50

10 Sofipol L89 DK65 3.0 14.6 18 60,0 7.53

11 Downiewo/Królowy Most L87 DK65 2.8 17.4 21 56,0 7.56

12 Kolodno/Widły L85 DK65 4.0 21.4 25 60,0 8.00

13 Sobolewo/Bobrowa L83 DK65 2.3 23.7 27 69,0 8.02

14 Sobolewo/Majówka L81 DK65 3.0 26.7 30 60,0 8.05

15 Sobolewo/Majówka kol L79 DK 65 1.2 27.9 32 36,0 8.07

16 Sobolewo/KOL Grabówka  L75 DK65 2.3 30.2 35 46,0 8.10

17 Sobolewo/Grabówka Rondo L71 DK65 1.3 31.5 37 39,0 8.12

18 Zaścianki/ Stacja Paliw L69 DK 65 0.4 31.9 38 24,0 8.13

19 Zaścianki/ Cerkiew L65 DK 65 0.9 32.8 40 27,0 8.15

20 0.8 33.6 41 48,0 8.16

21 2.1 35.7 44 42,0 8.19

22 1.2 36.9 46 36,0 8.21

23 2.2 39.1 49 44,0 8.24

0.49

47.8

ROZKŁAD JAZDY

Nazwa 

przewoźnika 

oraz adres:

PTHU RL-Trans Robert Lutostanski

ul.Michałowska5/14 Grodek

 

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do:  

Nazwa linii komunikacyjnej: ZARZECZANY-Królowy Most-Białystok

Numer linii komunikacyjnej:

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Kierunek - TAM

L.p.
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

Odległości między 

przystankami komunikacyjnymi 

oraz odległości dla całej linii 

komunikacyjnej [km] Czas 

przejazdu 

[min]

Średnia 

prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

komunikacyjnymi 

 w kursie [km/h]

Numery kursów / objaśnienia znaków i skrótów (legend) oznaczających dni kursowania

Odległości 

między 

przystankami 

[km]

 Odległości 

narastająco dla 

całej linii 

komunikacyjnej 

[km]

B-stok 033 Baranowicka/Leśna DG

B-stok069 Branickiego/Automobilklub DG

B-stok305 Al. Piłsuckiego/Rzeka Biala DG

Bialystok 059Boh Monte Cassino/Dworzec PKS02

Czas obsługi kursu [min]

Średnia prędkość techniczna w kursie



2

D

1 0,0 0,0 0 9.10

2 1.2 1.2 2 36.0 9.12

3 1.0 2.2 4 30.0 9.14

4 0.7 2.9 6 21.0 9.16

5 5.2 8.1 16 44.4 9.26

6 0.8 8.9 17 48.0 9.27

7 0.4 9.3 18 24.0 9.28

8 4.9 14.2 23 58.8 9.33

9 Sobolewo/ Bobrowa P 88 DK65 3.2 17.4 26 64,0 9.36

10 Kolodno/ Widły P90 DK 65 2.6 20.0 29 52,0 9.39

11 Downiewo/ Krolowy Most P92 DK65 3.8 23.8 33 61.5 9.43

12 Sofipol L13 DP 1437B 2.7 26.5 36 45,0 9.46

13 Załuki I P11 DP 1437B 2.7 29.2 39 45,0 9.49

14 Załuki szkoła I P 9 DP 1437B 0,7 29.9 40 42,0 9.50

15 Radunin I P 7 DP 1437B 0.7 30.6 41 42,0 9.51

16 Pieszczaniki I P 15 DP 1437B 0.4 31,0 43 24,0 9.52

17 Waliły Wieś P 5 DP 1437B 2.2 33.2 45 66.0 9.54

18 Waliły Dwór P 3 DP 1437B 2.2 35.4 47 66,0 9.56

19 Słuczanka kol P17 DP 1437B 0.9 36.3 48 54,0 9.57

20 Słuczanka I P1  DP 1437B 0.7 37,0 49 42,0 9.58

21 Waliły Sosnowa I P2 DP 1439B 0.6 37.6 50 36,0 9.59

22 Gródek Osiedle I P34 DP 1440B 1.4 39,0 52 42,0 10.01

23 Gródek Kosciól P21 DP 1448B 0.6 39.6 53 36,0 10.02

24 0.9 40.5 55,0 27,0 10.04

25 Gródek Szkoła P 19 DP 1448B 0.5 41,0 54,0 30,0 10.05

26 Zarzeczany I 1451B/2 1.1 42.1 56,0 33,0 10.07

czas w minuty 57

44.3

NZ

D

Kierunek - POWRÓT

L.p. Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Odległości między przystankami 

komunikacyjnymi oraz odległości dla 

całej linii komunikacyjnej [km]

Czas przejazdu 

[min]

Średnia prędkość 

techniczna między 

przystankami 

komunikacyjnymi w 

kursie [km/h]

Numery kursów / objaśnienia znaków i skrótów (legend) oznaczających dni 

kursowania

Odległości 

między 

przystankami 

[km]

 Odległości 

narastająco dla 

całej linii 

komunikacyjnej 

[km]

B-stok984 Al. Piłsudskiego/Domus DG

Bialystok 059Boh Monte Cassino/Dworzec PKS02

Osoba zarządzająca 

transportem
Robert Lutostanski

B-stok985 Al. Piłsudskiego/Kościelna DG

B-stok980 Jk Branickiego/Elektryczna DG

Zaścianki/CerkiewP 70 DK65

Zaścianki/stacja paliw P74 DK65

Sobolewo/ Grabówka rondo P76 DK65

Sobolewo/ Majówka P 86 DK65

Symbol oraz opis oznaczenia:

komunikacja zwykla              do obsługi lini niezbedny 1 autobus

kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze

Grodek Urzad Gminy P20 DP 1448B

Średnia prędkość techniczna w kursie

Planowany roczny przebieg [km] 20.000



ROZKŁAD JAZDY

…………………….

…………………….

 

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Kierunek - TAM

Numery kursów / objaśnienia znaków i skrótów (legend) oznaczających dni kursowania



Kierunek - POWRÓT

Numery kursów / objaśnienia znaków i skrótów (legend) oznaczających dni 

kursowania


